

포 괄 손 익 계 산 서

제 8 기 반기 : 2015년 1월 1일부터 2015년 6월 30일까지

제 7 기 반기 : 2014년 1월 1일부터 2014년 6월 30일까지

제 7 기 : 2014년 1월 1일부터 2014년 12월 31일까지

제 6 기 : 2013년 4월 1일부터 2013년 12월 31일까지

아이비케이투자증권주식회사

(단위 : 원)

과 목	제 8 기 반기		제 7 기 반기		제 7 기 연간	제 6 기 연간
	3개월	누적	3개월	누적		
I. 영업수익	166,582,171,892	296,085,284,566	126,862,361,284	219,041,619,821	412,426,222,919	271,918,434,875
1. 수수료수익	30,846,016,015	55,452,550,832	15,865,629,068	32,578,253,739	74,923,274,905	56,562,749,589
2. 증권평가및처분이익	38,017,890,098	68,335,450,715	22,865,807,472	42,424,817,343	107,779,317,293	64,996,660,252
3. 파생상품거래및평가이익	70,136,812,675	113,306,283,680	62,101,319,145	95,113,589,479	104,154,805,407	92,348,367,965
4. 이자수익	26,306,994,923	53,632,951,504	23,756,365,610	46,321,012,182	102,319,743,818	56,954,245,619
5. 배당금수익	105,343,072	430,731,793	1,061	37,652,239	40,818,154	11,589,420
6. 대출채권 평가 및 처분이익	6,584	6,584	0	0	17,821,740	-
7. 외환거래이익	1,168,938,416	4,927,008,954	2,273,238,928	2,557,206,340	23,181,200,495	332,813,229
8. 기타의영업수익	170,109	300,504	0	9,088,499	9,241,107	712,008,801
II. 영업비용	159,487,004,623	275,490,117,284	123,334,885,763	212,200,176,289	394,720,758,882	264,296,090,153
1. 수수료비용	1,435,679,323	3,175,861,598	850,037,248	1,701,550,346	4,343,943,398	2,861,169,965
2. 증권평가및처분손실	51,822,346,327	80,653,440,078	25,028,877,487	44,085,379,588	108,157,164,075	78,335,152,463
3. 파생상품거래및평가손실	52,685,796,329	99,466,499,749	62,461,407,096	94,861,408,396	131,787,410,594	77,950,974,096
4. 이자비용	7,518,522,970	15,918,218,500	9,736,276,497	19,883,600,308	38,826,098,421	28,386,830,943
5. 대출채권평가및처분손실	0	97,206,566	0	0	1,053,721,395	332,296,922
6. 외환거래손실	20,587,191,498	22,122,032,399	492,422,695	1,871,864,301	4,057,635,514	514,097,868
7. 판매비와관리비	25,433,191,134	54,048,148,637	24,756,099,806	49,786,608,416	106,426,984,569	75,786,742,286
8. 기타의영업비용	4,277,042	8,709,757	9,764,934	9,764,934	67,800,916	128,825,610
III. 영업이익	7,095,167,269	20,595,167,282	3,527,475,521	6,841,443,532	17,705,464,037	7,622,344,722
IV. 영업외수익	505,506,358	1,327,479,432	667,125,228	911,845,772	531,290,190	316,202,754
1. 지분법이익	387,970,651	1,152,968,545	302,877,558	528,753,886	-	-
2. 유형자산처분이익	-	-	1,166,000	1,166,000	20,172,600	-
2. 무형자산처분이익	58,000,000	98,000,000	-	-	-	75,000,000
3. 임대료수익	-	-	-	-	-	-
4. 잡수익	59,535,707	76,510,887	363,081,670	381,925,886	511,117,590	241,202,754
V. 영업외비용	77,120	118,885,548	21,001,992	99,524,931	1,963,548,824	1,020,217,387
1. 지분법손실	0	36,525	4,748,982	8,937,744	1,286,563,865	574,432,694
2. 유형자산처분손실	22,000	9,931,689	11,900,148	59,229,708	141,013,613	20,848,047
3. 무형자산처분손실	-	3,660,360	-	-	-	-
4. 무형자산손상차손	-	98,000,000	-	-	344,305,400	313,000,000
5. 기부금	-	6,585,684	4,352,691	31,354,544	34,439,993	9,685,784
6. 잡손실	55,120	671,290	171	2,935	157,225,953	102,250,862
VI. 법인세비용차감전순이익	7,600,596,507	21,803,761,166	4,173,598,757	7,653,764,373	16,273,205,403	6,918,330,089
VII. 법인세비용	1,953,359,936	5,497,858,766	1,137,762,415	2,091,447,766	4,442,022,188	2,209,593,975
VIII. 당기순이익 (대손준비금 반영후 조정이익 : 당반기 : 16,141,489,410원, 전반기 : 5,562,316,607원, 전 기 : 11,078,452,835원)	5,647,236,571	16,305,902,400	3,035,836,342	5,562,316,607	11,831,183,215	4,708,736,114
IX. 당기기타포괄손익	210,260,925	(576,343,951)	441,189,885	436,143,801	561,803,182	679,302,647
당기손익으로 재분류되지 않는 항목	-	-	-	-	-	-

과 목	제 8 기 반기		제 7 기 반기		제 7 기 연간	제 6 기 연간
	3개월	누적	3개월	누적		
1. 순확정급여부채의 재측정요소	-	20,008,484	-	-	(332,771,688)	182,976,337
후속적으로 당기손익으로 재분류되는 항목	-	-	-	-	-	-
1. 매도가능금융자산평가손익	28,820,250	(789,335,999)	394,214,563	437,761,963	883,245,812	528,581,567
2. 지분법자본변동	22,874,007	5,347,853	10,882,081	(18,499,490)	27,253,477	14,063,580
3. 위험회피파생상품평가손익	158,566,668	187,635,711	36,093,241	16,881,328	(15,924,419)	(46,318,837)
X. 당기총포괄이익	5,857,497,496	15,729,558,449	3,477,026,227	5,998,460,408	12,392,986,397	5,388,038,761
주당순이익	75	216	40	74	157	62